Programa de la sesion
18 de noviembre de 2025

Il Jornada para la prevencion del suicidio en el adulto

mayor

Talleres

Teatro Municipal de El Ejido
C. Pablo Neruda, 17, 04700 El Ejido, Almeria




12:30

13:30

13:30

14:30

13:30

14:30

mar, 18 de noviembre

Talleres: Ciberseguridad
Sesion | Ubicacion: Teatro Municipal de El Ejido, C. Pablo Neruda, 17, 04700 El Ejido, Almeria

Talleres: Adicciones
Sesion | Ubicacion: Teatro Municipal de El Ejido, C. Pablo Neruda, 17, 04700 El Ejido, Almeria

Talleres: Autocuidado y bienestar
Sesion | Ubicacion: Teatro Municipal de El Ejido, C. Pablo Neruda, 17, 04700 El Ejido, Almeria

mar, 18 de noviembre
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